1. Plesal jsem proto, že mi bylo řečeno:
„Do domu Hospodinova jdeme.“

2. Stantes erant pedes nostri,* in átriis tuis Jerúsalem.

3. Jerúsalem, quae aedificátur ut cívitas:* cujus participátio ejus in idípsum.

4. Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini:* testimónium Israel²⁾ *ad confiténdum nómini Dómini.*

5. Quía illic sedérunt sedes in iudicio,* sedes super domum David.

6. Rogáte, quae ad pacem sunt Jerúsalem:* et abundántia diligéntibus te.

7. Fiat pax in virtúte tua:* et abundántia in túrribus tuis.

8. Propter fratres meos, et próximos meos,* loquébar pacem de te:

9. Propter domum Dómini Dei nostri,* quaesívi bona tibi.

³⁾ *Glória Patri etc.*

III. Ant. v roce: Nigra sum, sed formósa, filíae Jerúsalem:* ideo diléxit me Rex, et introdúxit me in cubículum suum.

Ant. Jam hiems tránsiit.

III. Ant. v adventě: Ne tíneas, *María* ¹⁾, invenísti enim grátiam apud Dóminum:* Ecce concípies et páries filium, allelúja.

Ant. Dabit ei Dóminus.

2. (A již) zastavily se nohy naše
v síních tvých, Jerusaleme!
3. Jerusaleme, vystavěný v město
dokonale souvislé!
4. Do něho totiž stoupají pokolení,
kmeny Hospodínovy,
aby dle příkazu, daného Israelovi,
slavily jméno Hospodínovo.
5. Tam totiž postaveny jsou vladařské
stolce,
stolce (to) domu Davidova.
6. Vyprošujte Jerusalemu štěstí:
„Blaho těm, kteří tě milují!“
7. Budiž pokoj ve tvém opevnění,
blahobyt ve tvých palácích!“
8. K vůli bratřím svým a soukmenovcům
říkat budu: „Pokoj tobě!“
9. Pro dům Hospodina, našeho Boha,
žádat budu štěstí tvého.

Sláva Otci i Synu i Duchu svatému ...

III. Ant. pro celý rok: Jsi plná hoře *
avšak krásná mezi všemi ženami, proto
miloval tě Bůh a do svých sídel uvedl.

IV. Ant. Minula zima již.

III. Ant. pro advent: Neboj se, Maria, *
neboť jsi našla milost u Pána; aj, po-
čneš a porodíš Syna. Alleluja.

IV. Ant. Pán mu dá.

III. Ant. v době vánoční: Rubum. quem viderat Móyses incombustum,* conservatam agnovimus tuam laudabilem virginitatem,* Dei Génitrix, intercède pro nobis.

Ant. Germinavit radix Jesse.

Žalm 126.

Nic bez Boha! — Na Božím požehnání vše záleží.

1. Nisi Dóminus aedificáverit domum,* in vanum laboraverunt qui aedificant eam.

2. Nisi Dóminus custodierit civitatem,* frustra vígilat, qui custódit eam.

3. Vanum est vobis ante lucem súrgere:* súrgite postquam sederitis, qui manducatis panem dolóris.

4. Cum déderit diléctis suis somnum:* ecce haereditas Dómini filii: merces fructus ventris.

5. Sicut sagittae in manu poténtis:* ita filii excussórum.

6. Beátus vír, qui implévit desidérium suum ex ipsis:* non confundétur, cum loquétur inimicis suis in porta.